
Martin T. (BabinJagin) ID 614382 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 17:10

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás.

  Na mém bazárku nabízím výprodej zboží, které nevyužijeme, nebo máme na skladě ze zrušeného plánování penzionu.
Všechny nabízené věci máme skladem.
  Jelikož žiji v zahraničí, tak do ČR jezdím 3x měsíčně na poštu. Snažil jsem se to rozdělit rovnoměrně: 10. 20. a 30. v měsíci.

  Možnosti platby:

  - bankovní převod
  - dobírka (příplatek 40 Kč k uvedenému poštovnému) (pouze registrovaným zájemcům s kladným hodnocením)
  - osobní odběr v Ústí nad Labem po domluvě možný

  Splatnost:

  - od data vaší objednávky čekám na platbu 7 dní, poté je vaše objednávka stornována
  - po dohodě je možné počkat do vaší výplaty apod

  Vratka zboží:

  - pokud se vám zakoupené zboží nebude líbit, umožňuji mi jej vrátit zpět do 14ti dnů od obdržení zásilky, zpáteční poštovné
bude na vaše náklady
  - pokud naleznete vadné zboží, informujte mě, domluvíme se na výměně, nebo vrácení

  O odeslání zásilky vás informuji. Poštovné včetně balného je u každé věci uvedeno. Poštovné se nesčítá. Při koupi více věcí
může dosáhnout maximální částky 99 Kč, pokud bude vyšší (což většinou už je), rozdíl hradím já :)

  Děkuji a pro případné dotazy se na mě klidně obraťte. Martin

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

